[image: image1.wmf]
АБАЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2019г.                                     с. Абалаково                                         №24-1-167р
О назначении публичных слушаний по проекту Решения «Об утверждении «Правил благоустройства и содержания территории сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории сельсовета, руководствуясь Уставом Абалаковского сельсовета, Абалаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.   Назначить публичные слушания по проекту Решения «Об утверждении «Правил благоустройства и содержания территории сельсовета»  (далее – проект Правила благоустройства).

2. Датой проведения публичных слушаний по проекту Правил благоустройства определить 10.12.2019г. в 14 часов 00 минут в здании культурного центра с. Абалаково по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул. Нефтяников, 14.
3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по Проекту благоустройства в количестве 7 человек и утвердить его состав согласно приложению.

4. Организационному комитету по проведению публичных слушаний обеспечить заблаговременное ознакомление граждан с проектом постановления.

5. Установить, что предложения и замечания по проекту постановления могут быть направлены в организационный комитет до 13 час.45 мин.  10.12.2019г. по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул. Нефтяников, 7 (здание администрации) в рабочие дни с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, перерыв с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, контактный телефон 78-506.
            6. Организационному комитету по проведению публичных слушаний опубликовать постановление в печатном издании «Вестник Абалаково» и на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.gbu.su/.
 7. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

 8. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Абалаковского

Сельского Совета депутатов                                                         Л.П. Слепенкова

           И.о. главы Абалаковского сельсовета                                             О.А. Шаталина
Приложение №1

к Решению  Абалаковского сельского Совета депутатов
от  29.11.2019г.  №24-1-167р
СОСТАВ  ОРГАНИЗАЦИОННОГО  КОМИТЕТА

	Слепенкова Лидия Павловна
	- председатель Абалаковсеого сельского Совета депутатов,

председатель комиссии

	Шаталина Олеся Алексеевна
	- зам. главы  Абалаковского сельсовета

	Члены комиссии:

	Сидоров Андрей Валентинович
	- главный инженер ПУ Абалаковский «Енисейэнергоком», (по согласованию)

	Беспалов Николай Михайлович
	- директор ООО «Надежда», (по согласованию)

	Черепанова Людмила Владимировна
	- специалист администрации  Абалаковского сельсовета, член комиссии

	Туговиков Юрий Вячеславович
	- депутат Абалаковского сельского Совета депутатов, член комиссии, (по согласованию)

	Бушуева Ирина Владимировна
	депутат Абалаковского сельского Совета депутатов, член комиссии, (по согласованию)